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STUDENTSKIVA PÅ BIRGERJARL 
 

Ni väljer ut ett datum ni vill ha er studentskiva på. I dagsläget är inte fredagar och lördagar 

tillgängliga då vi har vår ordinarie verksamhet.  Efter att valt ett datum kontaktar ni oss så skriver vi 

ett kontrakt som förbinder oss och er att festen blir av här hos oss på Birgerjarl.  

Vi kommer att ta ut en deposition för att få en säkerhet i er bokning.  

Den depositionen  får ni dock tillbaka då ni uppfyllt de krav vi har på er inför festen. 

Det krav vi har är att ni säljer minst 70 st middagsgäster (inklusive klassen) samt 70 st 

eftersläppsbiljetter.  

Vi ser givetvis att ni säljer mer biljetter. Vi kan max ta emot 110 middagsgäster och 700 st på släppet.  

När betalning av middagsbiljetter och släppbiljetter sker står skrivet I kontraktet.  

 

Middagsinbjudningar  
Menyn till middagen får ni ta del av ca 6 månader innan festen.  Middagen består av en 2-

rättersmiddag med fördrink och 2 glas vin/alt öl + Kaffe.  

Det är brukligt att man inför stora middagar delar ut en middagsinbjudan till de som man vill bjuda 

på sin middag. Vi på Birgerjarl har valt att låta er göra era egna middagsinbjudningar pga att 

klasserna i bland vill ha egna teman eller någon annan layout. Vi har inga krav på hur ni själva 

utformar den, däremot är det vissa fakta som bör framgå.  

Dessa är:   

 

 

 Datum  

 Klass och skola, samt var festen hålls ( Birgerjarl kök&bar)  

  Tid  (19.00 )  

 Ålder (dvs. 18 år ) 

 Obs! Informationen behöver inte nödvändigtvis vara i denordningen. 

 

Inför middagen  

När den sista inbetalningsdagen gått ut och man vet exakt hur många som har betalat in till 

middagen, kan vi bestämma hur bordsplaceringen skall se ut. Det är ert jobb att pussla ihop vilka som 

skall sitta bredvid varandra utifrån den bordskonfiguration som vi kommit överens om. Det är också 

ert jobb att skriva de små bordsplaceringslappar med respektive persons namn, som man enligt 

tradition lägger/ställer vid varje kuvert. Detta hjälper personen ifråga att hitta sin plats. För att 

ytterligare underlätta detta är det också bra om ni gör en stor översiktsbild över alla borden och 

skriver dit alla namn.  
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Eftersläppsbiljetter  
Släppbiljetterna får ni hämta ut hos oss. Ni hämtar ut 100 biljetter i taget och redovisar dessa när ni 

sålt dom. Tänk på att varje släppbiljett fungerar som en värdehandling, och bör därför behandlas 

därefter. Utöver de släppbiljetter som ni får av Birgerjarl går det naturligtvis bra att få fler, detta 

förutser dock att ni har sålt slut på de ni redan har. Det är mycket viktigt att ni i klassen håller reda på 

de biljetter som ni får, eftersom de som inte går åt till försäljning måste redovisas till Birgerjarl.  

Släppbiljetterna kan ni  sälja till och med samma dag som festen är.  

Betalningen av släppbiljetterna måste ske senast samma dag som dag då festen äger rum.  

Viktigt att veta är att vi självklart säljer biljetter i dörren.  

 

Ålder 
Alla som är på festen måste ha fyllt 18 år.  Det gäller middag och eftersläpp. 

Det beslutet grundar sig i alkohollagen. Leg kontroll kommer att ske av våra ordningsvakter. 

 

Kontaktpersoner 

När ni skiver under kontraktet så blir ni automatiskt kontaktperson för er klass. 

Det är dom som vi har kontakt med innan festen äger rum.  

 

 

Övrigt 
All övrig information ska ni hitta under  länken “studentskivor” på  www.birgerjarl.nu.   

Där kommer vi att senare även lägga upp schemat på alla studentskivor som äger rum hos oss. 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

http://www.birgerjarl.nu/
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Trivselregler 
Dessa regler tar upp rättigheter och skyldigheter som gäller ute på krogen. 

 Var alltid beredd att visa legitimation i dörren. Krogen är inte rätt miljö för minderåriga. 

 Är du alltför onykter eller stör andra kan du bli avvisad från krogen. 

 Personalen får aldrig dricka med eller bjuda dig på alkohol. 

 Du får inte ta med dig drycker till eller från krogen. 

 Inga former av våld, hot eller trakasserier tolereras 

- varken mot personal eller andra gäster. 

 En person som langar, köper eller bjuder en minderåriga på alkohol avvisas och polisanmäls. 

 Inga narkotikapåverkade personer släpps in på krogen. 

 Du kan alltid köpa lagad mat och alkoholfri dryck. 

 Du kan alltid förvänta dig att bli rättvist behandlad. 

 Personalen får inte servera dig om du anses vara för berusad. 

 

En förutsättning för en trygg krogmiljö är att krogpersonalen agerar på ett korrekt sätt. Därför 

arbetar vi med utbildningen ”Ansvarsfull alkoholservering” för krogpersonal i länet.  

 


